АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.07.2019 № 815

О внесении изменений в
Порядок предоставления
субсидий муниципальным
бюджетным и автономным
учреждениям,
подведомственным
Ш шению строительства и

, на иные цели на период
2019-2021 годов, утвержденный
постановлением
администрации городского
округа «Город Губаха» от 22
января 2019 г. № 31

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения О внесении изменений в Порядок предоставления

субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям,
подведомственным управлению строительства и ЖКХ, на иные цели на период
2019-2021 годов, утвержденный постановлением администрации городского
округа «Город Губаха» от 22 января 2019 г. № 31, согласно приложению.

2. Постановление опубликовать на официальном сайте города Губахи в
Информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы по инфраструктуре и ЖКХ, начальника финансового управления.

Г лава города -
Г лава администрации Н.В. Лазейкин

2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением
администрации

от 22.07.2019 г. №815

ИЗМЕНЕНИЯ
вносимые О внесении изменений в Порядок предоставления

субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям,
подведомственным управлению строительства и ЖКХ, на иные цели на
период 2019-2021 годов, утвержденный постановлением администрации

городского округа «Город Губаха» от 22 января 2019 г. № 31

1. Пункт 3.1. раздела 3 «1Дели, условия и порядок предоставления
субсидий» изложить в новой редакции:

«Субсидии муниципальным учреждениям предоставляются на
безвозмездной и безвозвратной основе на иные цели на финансовое обеспечение
или возмещение затрат в связи с производством (реализацией) товаров,
выполнением работ, оказанием услуг:

- по проведению строительного контроля;
- по оплате эл. энергии уличного освещения;

по установке торговых мест под организацию ярмарок
сельхозпроизводителей;

- по обеспечению подготовки систем теплоснабжения к осенне-зимнему
отопительному периоду 2019-2020 годов;

- по ремонту подвесного моста через реку Косьва;
- по сносу расселенных жилых домов и нежилых зданий (сооружений);
- по осуществлению деятельности «Управление эксплуатацией жилого

фонда» (содержание муниципального жилфонда).